Privilegium tollitur re iudicata & praescriptio. h. d.

Sed nec semper eis privilegium suffragabitur: nam si res iudicata obsidat, vel privilegio munus decimas per quadraginta annorum spatium solvereint, cui liberum sit unicuique iuri proprio renunciare, praedialibus

a C. pastorali. s. nec proes. tit. extr. b C. cum non. ext. tit. c C. tua nobis. circa med. eo. tit. ext. d C. ex parte. e C. extr. eo. tit. e C. de terris. ext. eo. tit. & c. pen. in fin. ext. de iur. f C. s. ceterum. eo. tit. in 6.